

Giżycko, 07 września 2017 r.

ZP.271.3.2017

Wszyscy Wykonawcy

W zawiązku z otrzymanymi zapytaniem w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa fabrycznie nowych specjalistycznych pojazdów wolnobieżnych do całorocznego utrzymania porządku i czystości” Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1579), udziela odpowiedzi i modyfikuje SIWZ:

Część II – dostawa pojazdu wolnobieżnego - fabrycznie nowej zmiatarki chodnikowej wraz z osprzętem do całorocznego utrzymania terenów komunalnych tj. plugiem, posypywarką soli i piachu, szczotką walcową, skrzynią ładunkową oraz kosiarką do trawy– szt.1.

Pytanie 1:

Czy zamawiający dopuszcza szerokość pojazdu 1120 mm?

Odpowiedź 1:

Tak.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia; **Część II ; pkt. 1; tiret 15** - zmienia się zapis na:

- *Szerokość maszyny max 1120 mm,*

Pytanie 2:

Czy zamawiający dopuszcza zbiornik na zmiotki wykonany z trudnoscieralnego tworzywa sztucznego?

Odpowiedź 2:

Nie

Pytanie 3:

Czy zamawiający dopuszcza, aby wymagana szerokość zmiatania 1800 mm, mogła być osiągnięta przy pomocy trzech szczotek?

Trzecia szczotka w znacznym stopniu ułatwia zmiatanie tzw. opasek.

Odpowiedź 3:

Tak.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia; **Część II ; pkt. 1; tiret 32**- zmienia się zapis na:

- *zespół zmiatający, umożliwiający szerokość zmiatania w minimalnym zakresie od 1800 mm do 2100 mm,*

Pytanie 4:

Czy zamawiający dopuszcza średnicę szczotek zmiatających mieszczącą się w zakresie od 500 – 550 mm?

Odpowiedź 4:

Nie.

Pytanie 5:

Czy zamawiający dopuszcza szerokość ssawy mieszczącą się w przedziale od 300-550 mm?

Odpowiedź 5:

Nie

Pytanie 6:

Czy zamawiający dopuszcza, aby system zraszania odbywał się jedynie na szczotkach?

Odpowiedź 6:

Nie

Pytanie 7:

Czy zamawiający dopuszcza średnicę kanału ssącego mieszczącą się w zakresie 120-150 mm?

Odpowiedź 7:

Nie

Pytanie 8:

Czy zamawiający dopuszcza automatyczne otwieranie się klapy do zasysania większych śmieci, bez udziału operatora w tej czynności?

Odpowiedź 8:

Nie.

Pytanie 9:

Czy zamawiający dopuszcza pojemność posypywarki 90 litrów oraz minimalną szerokość posypywania 1 m.?

Odpowiedź 9:

Nie

Pytanie 10:

Czy zamawiający dopuszcza, aby regulowana wysokość koszenia była w zakresie od 3 -9,5 cm.?

Odpowiedź 10:

Tak.

Tym samym Zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ w Rozdz. III Opis przedmiotu zamówienia; **Część II ; pkt. 2; tiret 5** - **zmienia się zapis na:**

- *kosiarka do trawy z napędem hydraulicznym wyposażona w zespół trzech noży tnących, zespół koszący z wyrzutem z tyłu, szerokość robocza min 120 cm, podwozie 4-kołowe z regulacją wysokości cięcia w zakresie min. 3 – 10 cm.*

DYREKTOR
Miejskiego Zakładu Komunalnego
w Giżycku

mgr inż. Krzysztof Korczyk